
Hadsund Taxa ApS

CVR-nr.: 41455764

Østergade 71
9560 Hadsund

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2023

Lars Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hadsund Taxa ApS
Østergade 71
9560 Hadsund

CVR-nr.: 41455764
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Hadsund Taxa ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hadsund, den 15/05/2023

Direktion

Lars Iversen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af at drive taxavirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttofortjeneste udgør 402 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør +23 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		402.397	544.468
Personaleomkostninger	1	-364.689	-525.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.000	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		29.708	11.303
Øvrige finansielle omkostninger		-277	-609
Ordinært resultat før skat		29.431	10.694
Skat af årets resultat		-6.555	-3.177
Årets resultat		22.876	7.517
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.876	7.517
I alt		22.876	7.517

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.167	38.167
Materielle anlægsaktiver i alt		30.167	38.167
Anlægsaktiver i alt		30.167	38.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.646	80.611
Andre tilgodehavender		14.300	0
Periodeafgrænsningsposter		5.000	12.706
Tilgodehavender i alt		52.946	93.317
Likvide beholdninger		138.973	74.159
Omsætningsaktiver i alt		191.919	167.476
AKTIVER I ALT		222.086	205.643

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		54.520	31.643
Egenkapital i alt		114.520	91.643
Hensættelse til udskudt skat		3.096	5.005
Hensatte forpligtelser i alt		3.096	5.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.074	49.198
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.905	5.557
Skyldig selskabsskat		8.464	5.348
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.027	48.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.470	108.995
Gældsforpligtelser i alt		104.470	108.995
PASSIVER I ALT		222.086	205.643

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	60.000	31.644	91.644
Årets resultat		22.876	22.876
Egenkapital, ultimo	60.000	54.520	114.520

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	351.906	464.861
Pensionsbidrag	5.279	52.693
Andre omkostninger til social sikring	2.268	1.244
Andre personaleomkostninger	5.236	6.367
	<u>364.689</u>	<u>525.165</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Gubernartor Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1